
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 214/2009 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie opracowania zmian w układzie wykonawczym budżetu i przekazania  

podległym jednostkom planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w wykonaniu zarządzenia Wójta Gminy Sadowne nr 213/2009 z dnia 16 grud-

nia 2009r. Wójt Gminy Sadowne zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planach dochodów i wydatków na 2009 rok dla jednostek organizacyjnych 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3462



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 214/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiany w planach dochodów Urzędu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 104,00 28 197,00 178 301,00 

 01095  Pozostała działalność 150 104,00 28 197,00 178 301,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

150 104,00 28 197,00 178301,00 

852   Pomoc społeczna 1 843 810,00 109 628,00 1 953 438,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 696 000,00 110 000,00 1 806 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 696 000,00 110 000,00 1 806 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 900,00 45,00 3 945,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 900,00 45,00 3 945,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

74 540,00 - 717,00 73 823,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

74 540,00 - 717,00 73 823,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 370,00 300,00 69 670,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

69 370,00 300,00 69 670,00 

   Razem: 1 993 914,00 137 825,00 2 131 739,00 

 

Zmiany planu wydatków Urzędu Gminy Sadowne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 147 134,43 28 197,00 178 301,00 

 01095  Pozostała działalność 150 104,00 28 197,00 178 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524,22 447,74 2 971,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,52 68,01 451,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61,83 10,96 72,79 

  4430 Różne opłaty i składki 147 134,43 27 670,29 174 804,72 

750   Administracja publiczna 148 731,00 0,00 148 731,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 731,00 0,00 77 731,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 741,00 262,53 76 003,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 990,00 - 262,53 1 727,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 127 092,00 0,00 127 092,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 127 092,00 0,00 127 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 365,00 2 200,00 63 565, 00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 870,00 400,00 9 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 100,00 1 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 427,00 - 2 700,00 52 727,00 

   Razem: 425 927,00 28 197,00 454 124,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3462



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 214/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Sadowne: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 88 170,00 0,00 88 170,00 

 80101  Szkoły podstawowe 88 170,00 0,00 88 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 670,00 -100,00 85 570,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 100,00 2 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 388,00 0,00 29 388,00 

 85401  Świetlice szkolne 29 388,00 0,00 29 388,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 388,00 - 1 000,00 18 398,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

   Razem: 117 558,00 0,00 117 558,00 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Kołodziąż 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 89 741,00 0,00 89 741,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 710,00 -500,00 52 210,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 031,00 -500,00 52 210,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 031,00 500,00 37 531,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 031,0 500,00 37 531,00 

   Razem: 89 741,00 0,00 89 741,00 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Orzełek 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 39 971,00 0,00 39 971,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 971,00 0,00 39 971,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 471,00 -100,00 33 371,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 100,00 6 400,00 

   Razem: 39 971,00 0,00 39 971,00 

 

Zmiany planu wydatków Zespół szkolno- przedszkolny Grabiny 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 78 734,00 0,00 78 734,00 

 80101  Szkoły podstawowe 78 734,00 0,00 78 734,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 734,00 -200,00 70 534,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 200,00 8 200,00 

   Razem: 78 734,00 0,00 78 734,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3462



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 214/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 16 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Opieki Społecznej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 147 590,10 109 628,00 2 257 218,10 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 693 503,13 110 000,00 1 803 503,13 

  3110 Świadczenia społeczne 1 635 600,00 107 322,10 1 742 922,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 523,00 2 640,65 39 163,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 688,16 - 1 174,45 16 513,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 978,00 - 7,27 970,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 713,97 488,97 3 202,94 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

0,00 730,00 730,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 686,00 45,00 12 731,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 686,00 45,00 12 731,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

182 240,00 - 717,00 181 523,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 240,00 - 717,00 181 523,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 226 394,00 - 200,00 226 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 173,00 300,00 190 473,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 702,00 - 950,00 30 752,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 519,00 450,00 4 969,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 766,97 500,00 33 266,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 766,97 500,00 33 266,97 

   Razem: 2 147 590,10 109 628,00 2 257 218,10 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3462


		2013-03-21T11:35:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




